2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

	О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.10.2014 № 1257
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.10.2014 № 1257 «Об утверждении нормативов обеспечения площадью жилых помещений, мягким инвентарем при предоставлении социальных услуг организациями социального обслуживания Новосибирской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 нормативов обеспечения мягким инвентарем (за исключением одежды и обуви) получателей социальных услуг при предоставлении социальных услуг в стационарной и полустационарной форме организациями социального обслуживания, находящимися в ведении Новосибирской области, слова «в геронтологических центрах;» исключить, слова «центрах социальной реабилитации инвалидов» заменить словами «комплексных центрах социальной реабилитации»;
2) в пункте 1 нормативов обеспечения одеждой и обувью получателей социальных услуг при предоставлении социальных услуг в стационарной форме и полустационарной форме организациями социального обслуживания, находящимися в ведении Новосибирской области, слова «геронтологических центрах» заменить словами «комплексных центрах социальной реабилитации»;

3) в пункте 1 нормативов обеспечения площадью жилых помещений получателей социальных услуг при предоставлении социальных услуг в стационарной и полустационарной форме организациями социального обслуживания, находящимися в ведении Новосибирской области, слова «центр социальной реабилитации инвалидов» заменить словами «комплексный центр социальной реабилитации».

И.о. министра

              Е.В. Бахарева